

Data zamieszczenia na stronie internetowej : 11.12.2018r.

Wysokie Mazowieckie dn. 11.12.2018r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup leków
Nr sprawy 26 / 2018 .

Pakiet nr 10 : leki różne :

Poz. 1 : Czy należy zaoferować Adenosine 3mg/mlx6fiolatek a 2ml .

Odpowiedź : Tak .

Poz. 12 , 22 , 28 ,34 , 36 :

Czy można zaoferować tabletki powlekane .

Odpowiedź : Tak .

Poz. 19 :

Czy można zaoferować opakowanie a 50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości .

Odpowiedź : Tak .

Poz. 21 :

Czy można zaoferować opakowanie a 30szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości .

Odpowiedź : Tak .

Poz. 28 :

Czy można zaoferować opakowanie a 60 szt. w ilości 8 opakowań .

Odpowiedź ; Nie .

Poz. 30 :

Proszę o wydzielenie ze względu na bezpośrednią dystrybucję przez producenta.

Odpowiedź : Nie .

Poz. 41 :

Proszę o dopuszczenie wyceny 2 op. a 180 kaps. tw. ze względu na korzystniejszą cenę dla Szpitala .

Odpowiedź : Tak .

Poz. 42 :

Proszę o dopuszczenie wyceny 2 op. a 180 kaps. tw. ze względu na korzystniejszą cenę dla Szpitala .

Odpowiedź : Tak .

Pakiet nr 11 – Leki różne :

Poz. 2 :

Czy można zaoferować opakowanie a 10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości .

Odpowiedź : Tak .

Pytanie 1 :

Do treści SIWZ :

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji nr 30 z pakietu nr 10 : Leki różne i utworzenie nowego pakietu 10A : Ticagrelor (Ticagrelor 90mgx56 tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej – 8 op.)

Odpowiedź : Nie .

Pytanie 2 :

Do treści projektu umowy : § 11 ust. 2 i § 12 II ust. 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych licząc od dnia jej zgłoszenia .

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy .

Pytanie 3 :

Do treści projektu umowy § 6 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę i pozwole na wprowadzenie

modyfikacji do projektu umowy poprzez nadanie § 6 ust. 2. nowego brzmienia :

2. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne :

a) w wysokości 0,035% wartości brutto dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostawie

b) w wysokości 0,035% wartości brutto dostawy za każdy dzień opóźnienia w usunięciu usterek zgodnie z terminami określonymi w umowie

c) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy – w wysokości 10% wynagrodzenia umownego

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy .

Pytanie 4 :

Do treści projektu umowy § 13 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do katalogu zmian postanowień umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przesłanki w proponowanym brzmieniu lub analogicznym przygotowanym przez Zamawiającego a oddającym jego istotę :

„Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia wykonawcy , któremu zostało udzielone zamówienie , a którego siedziba znajduje się na terytorium Wielkiej Brytanii , przez innego wykonawcę należącego do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 lutego 2017r. o ochronie konkurencji i konsumentów mającego siedzibę w innym państwie członkowskim UE spełniającego warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz niepodlegającego wykluczeniu w przypadku wystąpienia Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej na podstawie art. 50 Traktatu o Unii Europejskiej , przy zachowaniu wszelkich mających zastosowanie w tym przypadku przepisów prawa w tym art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej .

Uzasadnienie :

Mając na względzie , że na dzień składania ofert w niniejszym postępowaniu ostatecznie nie zostały zakończone negocjacje ws warunków wystąpienia Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej , a tym samym nie jest możliwe dokładne określenie przyszłych zasad na jakich podmioty mające siedzibę w tym państwie mogły funkcjonować na rynku UE , należy zabezpieczyć w umowie o zamówienie publiczne możliwość zmiany wykonawcy na podmiot z innego państwa członkowskiego UE .

Należy zaznaczyć , że powyższe postanowienie gwarantuje , że nowy wykonawca będzie należał do tej samej grupy kapitałowej , co ten , któremu zostało udzielone zamówienie publiczne , a także musi spełniać wszystkie warunki udziału w postępowaniu oraz nie mogą wobec niego zachodzić okoliczności powodujące wykluczenie z postępowania . To gwarantuje zapewnienie ciągłości realizacji dostawy towarów będących przedmiotem umowy , a także jest w pełni zgodne z postanowieniami art. 144 Prawa zamówień publicznych . Jednocześnie wskazujemy , że niniejsza zmiana przesłanki kontaktu wyłącznie dopuszcza możliwość jej dokonania , a w żaden sposób nie jest obowiązkiem dla Zamawiającego , który dopiero na etapie realizacji zamówienia mógł podjąć ostateczne i wiążące decyzje . Jednocześnie niniejsza propozycja nie powoduje nieważności ewentualnego aneksu, gdyż odwołuje się do obowiązującej procedury zmiany wierzyciela podmiotu leczniczego w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej . W związku z powyższym proponowana przesłanka zmiany umowy o zamówienie publiczne wydaje się w pełni uzasadniona i powinna zostać wprowadzona do postanowień wzoru umowy .

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy .

Pytanie 5 :

Do formalności jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy :

Czy w sytuacji gdy , siedziba firmy / osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej , Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy .

Odpowiedź : Tak , adres do korespondencji należy podać w ofercie .

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji produktu leczniczego Linezolid r-r do wlewu dożylnego 2mg/ml 300ml w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPacx10sztuk.

Odpowiedź : Tak .

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz. 2 produkt leczniczy Glycophos w opakowaniu typu fiolka

Odpowiedź : Tak .

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz. 2 Glycophos pakowany po 10 szt. w opakowaniu .

Odpowiedź : Tak .

4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz. 3 produkt leczniczy Soluvit w opakowaniu typu fiolka .

Odpowiedź : Tak .

5. Czy zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz. 2 Soluvit pakowany po 10 szt. w opakowaniu.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Kierownik Zamawiającego